21-4725-022-3463-11/14.06.2021 (Αρ. Έκδοσης: 1) Πιστοποιητικό Ανάλυσης της

Αναλυτικά Εργαστήρια Αθηνών Α.Ε.

55.Το αρ. 21-4725-024-3571-11/22.06.2021 (Αρ. Έκδοσης: 1) Πιστοποιητικό Ανάλυσης της

Αναλυτικά Εργαστήρια Αθηνών Α.Ε.

56.Το γεγονός ότι  εξετάσθηκαν συνολικά εκατόν πενήντα δύο (152) δείγματα θαλασσινού

νερού 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Επιτρέπουμε την κολύμβηση για την κολυμβητική περίοδο 2021 στις ακτές κολύμβησης

του Νομού Ευβοίας και της Νήσου Σκύρου.

Β. Για την προστασία της Δημόσιας Υγείας γενικά δεν επιτρέπεται και συνιστάται η αποφυγή